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                  I214                                              71,1 4,6 105,2

4 b 12453145 31 ukupno:                             0,26 71,1 4,6 105,2

ukupno za odeljenje: 4 

                  I214                                              71,1 4,6 105,2

4              UKUPNO:                             0,26 71,1 4,6 105,2

                  Btop                                              457,4 21,6 619,1

                   BVr                                              72,5 4,1 103,4

                  Pjas                                              52,3 2,1 68,2

                   PBr                                              27,6 0,8 33,3

                  AmJas                                             4,7 0,1 5,5

12 a 12124145 31 ukupno:                             3,26 614,5 28,7 829,6

                  Btop          116,5 4,0 126,5                                     

                  Pjas          58,6 2,6 65,2                                     

                   BVr          4,9 0,2 5,5                                     

12 c 12123145 31 ukupno: 0,93 180,0 6,9 197,2                             

ukupno za odeljenje: 12 

                   BVr          4,9 0,2 5,5         72,5 4,1 103,4

                  Btop          116,5 4,0 126,5         457,4 21,6 619,1

                   PBr                                              27,6 0,8 33,3

                  Pjas          58,6 2,6 65,2         52,3 2,1 68,2

                  AmJas                                             4,7 0,1 5,5

12              UKUPNO: 0,93 180,0 6,9 197,2 3,26 614,5 28,7 829,6

                   Bag                                              71,5 3,4 96,7

                   OTL                                              19,9 0,8 25,7

21 b 12325153 31 ukupno:                             0,82 91,4 4,1 122,4

ukupno za odeljenje: 21 

                   OTL                                              19,9 0,8 25,7

                   Bag                                              71,5 3,4 96,7

21              UKUPNO:                             0,82 91,4 4,1 122,4

                  Btop          438,8 15,6 477,7                                     

                   Bag          24,6 1,0 27,2                                     

24 g 12123145 31 ukupno: 1,70 463,3 16,6 504,9                             

ukupno za odeljenje: 24 

                  Btop          438,8 15,6 477,7                                     

                   Bag          24,6 1,0 27,2                                     

24              UKUPNO: 1,70 463,3 16,6 504,9                             

                   Bag          21,4 0,8 23,5                                     

27 a 12325153 31 ukupno: 0,17 21,4 0,8 23,5                             

ukupno za odeljenje: 27 

                   Bag          21,4 0,8 23,5                                     

27              UKUPNO: 0,17 21,4 0,8 23,5                             

                   Bag                                              469,3 19,7 617,2

                   PBr                                              8,8 0,2 10,4

                  Klen                                              3,5 0,1 4,1

28 b 12325153 31 ukupno:                             2,60 481,6 20,0 631,7

ukupno za odeljenje: 28 

                   PBr                                              8,8 0,2 10,4

                   Bag                                              469,3 19,7 617,2

                  Klen                                              3,5 0,1 4,1

28              UKUPNO:                             2,60 481,6 20,0 631,7
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                   Bag          67,5 2,8 74,5                                     

                   Vez          3,1 0,1 3,3                                     

                   PBr          1,4 0,0 1,5                                     

49 a 12325153 31 ukupno: 0,48 72,1 2,9 79,3                             

ukupno za odeljenje: 49 

                   PBr          1,4 0,0 1,5                                     

                   Vez          3,1 0,1 3,3                                     

                   Bag          67,5 2,8 74,5                                     

49              UKUPNO: 0,48 72,1 2,9 79,3                             

                  Btop                                              227,4 12,2 318,5

                   OTL                                              36,5 1,1 44,4

                   BVr                                              28,8 2,9 50,1

                  Ctop                                              23,4 1,3          

                   PBr                                              21,0 0,7 33,2

                   Bag                                              8,9 0,4 11,7

50 d 12123145 31 ukupno:                             2,48 345,9 18,4 457,9

ukupno za odeljenje: 50 

                   BVr                                              28,8 2,9 50,1

                  Btop                                              227,4 12,2 318,5

                   PBr                                              21,0 0,7 33,2

                   OTL                                              36,5 1,1 44,4

                   Bag                                              8,9 0,4 11,7

50              UKUPNO:                             2,48 322,5 17,1 457,9

                   BVr                                              329,8 20,9 486,7

                  Btop                                              50,8 1,7 26,4

                   OML                                              47,6 0,8 63,5

                  AmJas                                             20,7 0,8 53,9

51 c 57115141 31 ukupno:                             3,16 448,9 24,2 630,5

                  Btop                                              4,4 0,2 5,9

                   BVr                                              2,2 0,1 2,8

                  Ctop                                              0,4 0,0          

                   OTL                                              0,3 0,0 0,5

                   PBr                                              0,2 0,0 0,3

                   Bag                                              0,1 0,0 0,2

51 f 12123145 31 ukupno:                             0,06 7,6 0,3 9,6

                  Btop                                              45,3 2,1 60,8

                   BVr                                              22,7 0,8 28,8

                  Ctop                                              3,9 0,2          

                   OTL                                              2,9 0,1 5,5

                   PBr                                              2,2 0,1 2,7

                   Bag                                              1,5 0,1 2,0

51 l 57123145 31 ukupno:                             0,62 78,5 3,3 99,7

ukupno za odeljenje: 51 

                   BVr                                              354,6 21,8 518,2

                  Btop                                              100,5 4,0 93,1

                   PBr                                              2,4 0,1 3,0

                   OML                                              47,6 0,8 63,5

                   OTL                                              3,2 0,1 6,0

                   Bag                                              1,6 0,1 2,1

                  AmJas                                             20,7 0,8 53,9

51              UKUPNO:                             3,84 530,7 27,6 739,8
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                   Bag          64,0 2,4 70,1                                     

                   OTL          20,7 0,5 22,0                                     

                  Orah          1,4 0,1 1,5                                     

52 c 12325153 31 ukupno: 0,53 86,0 3,0 93,5                             

                   BVr          33,5 2,4 39,4                                     

52 h 12451141 31 ukupno: 0,27 33,5 2,4 39,4                             

                  Btop          167,0 8,6 188,5                                     

                   BVr          102,8 4,7 114,7                                     

                  Ctop          7,1 0,4                                              

                   OTL          6,9 0,2 8,1                                     

                   PBr          4,0 0,1 4,3                                     

                   Bag          2,7 0,1 3,0                                     

52 i 12123145 31 ukupno: 1,51 290,6 14,2 318,6                             

ukupno za odeljenje: 52 

                   BVr          136,3 7,1 154,1                                     

                  Btop          167,0 8,6 188,5                                     

                  Orah          1,4 0,1 1,5                                     

                   PBr          4,0 0,1 4,3                                     

                   OTL          27,6 0,7 30,0                                     

                   Bag          66,7 2,6 73,0                                     

52              UKUPNO: 2,31 402,9 19,2 451,5                             

                   BVr                                              26,8 1,7 39,9

                   OML                                              13,6 0,2 9,0

                  Btop                                              7,4 0,2 15,3

                  AmJas                                             1,3 0,0 1,6

53 b 12115141 31 ukupno:                             0,30 49,1 2,2 65,8

                   BVr                                              34,9 2,3 51,9

                   OML                                              17,6 0,3 11,7

                  Btop                                              9,7 0,3 19,9

                  AmJas                                             1,7 0,1 2,1

53 c 57115141 31 ukupno:                             0,39 63,8 2,9 85,6

ukupno za odeljenje: 53 

                   BVr                                              61,7 4,0 91,8

                  Btop                                              17,1 0,5 35,2

                   OML                                              31,2 0,5 20,7

                  AmJas                                             2,9 0,1 3,7

53              UKUPNO:                             0,69 112,9 5,1 151,4

                  I214                                              1271,1 87,7 1928,9

54 b 12453145 31 ukupno:                             4,65 1271,1 87,7 1928,9

                   Bag          984,7 35,2 1072,6                                     

                   OTL          45,5 1,5 49,2                                     

                   Kop          25,5 0,7 26,2                                     

                   PBr          24,6 0,6 27,1                                     

                  KDrv          13,9 0,4 15,0                                     

54 f 12325153 31 ukupno: 10,05 1094,2 38,4 1190,1                             

                  Btop          112,2 6,3 127,9                                     

                   BVr          12,7 1,2 15,7                                     

                   OTL          12,1 0,4 12,9                                     

                   PBr          8,0 0,3 8,6                                     

                  Ctop          7,8 0,4                                              

                   Bag          4,5 0,2 5,0                                     

54 i 12123145 31 ukupno: 1,23 157,1 8,7 170,1                             
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ukupno za odeljenje: 54 

                   BVr          12,7 1,2 15,7                                     

                  Btop          112,2 6,3 127,9                                     

                  I214                                              1271,1 87,7 1928,9

                   PBr          32,6 0,9 35,7                                     

                   Kop          25,5 0,7 26,2                                     

                   OTL          57,6 1,8 62,1                                     

                   Bag          989,2 35,4 1077,6                                     

                  KDrv          13,9 0,4 15,0                                     

54              UKUPNO: 11,28 1243,6 46,6 1360,2 4,65 1271,1 87,7 1928,9

                  I214                                              402,9 33,8 656,7

65 b 12453145 31 ukupno:                             2,50 402,9 33,8 656,7

                   BVr                                              521,1 32,8 766,8

                  Btop                                              421,0 12,6 515,6

                  Pjas                                              366,1 9,2 435,3

                   OML                                              78,2 1,5 89,7

                  AmJas                                             71,7 2,6 91,3

                   PBr                                              21,7 0,4 24,9

65 d 12115141 31 ukupno:                             10,03 1479,8 59,2 1923,6

ukupno za odeljenje: 65 

                   BVr                                              521,1 32,8 766,8

                  Btop                                              421,0 12,6 515,6

                  I214                                              402,9 33,8 656,7

                   PBr                                              21,7 0,4 24,9

                   OML                                              78,2 1,5 89,7

                  Pjas                                              366,1 9,2 435,3

                  AmJas                                             71,7 2,6 91,3

65              UKUPNO:                             12,53 1882,7 93,0 2580,3

                  I214                                              512,9 90,3 1189,9

66 c 12453145 31 ukupno:                             2,82 512,9 90,3 1189,9

                  I214          1270,5 63,5 1429,3                                     

66 d 12453145 31 ukupno: 3,64 1270,5 63,5 1429,3                             

ukupno za odeljenje: 66 

                  I214          1270,5 63,5 1429,3         512,9 90,3 1189,9

66              UKUPNO: 3,64 1270,5 63,5 1429,3 2,82 512,9 90,3 1189,9

                  I214          36,5 2,0 41,4                                     

69 b 12453145 31 ukupno: 0,17 36,5 2,0 41,4                             

ukupno za odeljenje: 69 

                  I214          36,5 2,0 41,4                                     

69              UKUPNO: 0,17 36,5 2,0 41,4                             

ukupno za GAZDINSKU JEDINICU

                   BVr          153,9 8,6 175,3         1038,7 65,6 1530,4

                  Btop          834,5 34,5 920,6         1223,4 50,8 1581,5

                  I214          1307,0 65,5 1470,8         2257,9 216,4 3880,6

                  Orah          1,4 0,1 1,5                                     

                   PBr          38,1 1,0 41,6         81,5 2,2 104,7

                   Vez          3,1 0,1 3,3                                     

                   OML                                              157,0 2,9 173,9

                  Pjas          58,6 2,6 65,2         418,4 11,4 503,5

                   Kop          25,5 0,7 26,2                                     

                   OTL          85,1 2,5 92,1         59,6 1,9 76,1

                   Bag          1169,4 42,6 1275,8         551,2 23,6 727,8

                  AmJas                                             100,0 3,6 154,3

                  KDrv          13,9 0,4 15,0                                     

                  Klen                                              3,5 0,1 4,1

                 UKUPNO:        3690,3 158,5 4087,3         5891,3 378,2 8737,1
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      REKAPITULACIJA PLANA SECA JEDNODOBNIH ŠUMA PO VRSTI SECA

Rekapitulacija za vrstu sece  31  - Cista seca

              31   BVr          153,9 8,6 175,3         1038,7 65,6 1530,4

              31  Btop          834,5 34,5 920,6         1223,4 50,8 1581,5

              31  I214          1307,0 65,5 1470,8         2257,9 216,4 3880,6

              31  Orah          1,4 0,1 1,5                                     

              31   PBr          38,1 1,0 41,6         81,5 2,2 104,7

              31   Vez          3,1 0,1 3,3                                     

              31   OML                                              157,0 2,9 173,9

              31  Pjas          58,6 2,6 65,2         418,4 11,4 503,5

              31   Kop          25,5 0,7 26,2                                     

              31   OTL          85,1 2,5 92,1         59,6 1,9 76,1

              31   Bag          1169,4 42,6 1275,8         551,2 23,6 727,8

              31  AmJas                                             100,0 3,6 154,3

              31  KDrv          13,9 0,4 15,0                                     

              31  Klen                                              3,5 0,1 4,1

              31 UKUPNO: 20,68 3690,3 158,5 4087,3 33,95 5891,3 378,2 8737,1

Rekapitulacija za gazdinsku jedinicu  

                   BVr          153,9 8,6 175,3         1038,7 65,6 1530,4

                  Btop          834,5 34,5 920,6         1223,4 50,8 1581,5

                  I214          1307,0 65,5 1470,8         2257,9 216,4 3880,6

                  Orah          1,4 0,1 1,5                                     

                   PBr          38,1 1,0 41,6         81,5 2,2 104,7

                   Vez          3,1 0,1 3,3                                     

                   OML                                              157,0 2,9 173,9

                  Pjas          58,6 2,6 65,2         418,4 11,4 503,5

                   Kop          25,5 0,7 26,2                                     

                   OTL          85,1 2,5 92,1         59,6 1,9 76,1

                   Bag          1169,4 42,6 1275,8         551,2 23,6 727,8

                  AmJas                                             100,0 3,6 154,3

                  KDrv          13,9 0,4 15,0                                     

                  Klen                                              3,5 0,1 4,1

                 UKUPNO: 20,68 3690,3 158,5 4087,3 33,95 5891,3 378,2 8737,1

      REKAPITULACIJA PLANA SECA JEDNODOBNIH ŠUMA PO GAZDINSKIM KLASAMA

                   BVr                                              547,9 34,5 806,7

                  Btop                                              428,4 12,8 530,9

                   PBr                                              21,7 0,4 24,9

                   OML                                              91,8 1,8 98,7

                  Pjas                                              366,1 9,2 435,3

                  AmJas                                             73,0 2,7 92,9

      12115141    UKUPNO:                             10,33 1528,9 61,4 1989,4

                   BVr          120,4 6,2 135,8         31,0 2,9 52,9

                  Btop          834,5 34,5 920,6         231,8 12,4 324,4

                   PBr          12,0 0,4 12,9         21,2 0,7 33,4

                  Pjas          58,6 2,6 65,2                                     

                   OTL          19,0 0,6 21,0         36,7 1,1 44,9

                   Bag          31,7 1,4 35,1         9,0 0,4 11,9

      12123145    UKUPNO: 5,37 1076,1 45,6 1190,7 2,54 329,7 17,4 467,6
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                   BVr                                              72,5 4,1 103,4

                  Btop                                              457,4 21,6 619,1

                   PBr                                              27,6 0,8 33,3

                  Pjas                                              52,3 2,1 68,2

                  AmJas                                             4,7 0,1 5,5

      12124145    UKUPNO:                             3,26 614,5 28,7 829,6

                  Orah          1,4 0,1 1,5                                     

                   PBr          26,1 0,7 28,7         8,8 0,2 10,4

                   Vez          3,1 0,1 3,3                                     

                   Kop          25,5 0,7 26,2                                     

                   OTL          66,2 2,0 71,1         19,9 0,8 25,7

                   Bag          1137,6 41,2 1240,7         540,7 23,1 714,0

                  KDrv          13,9 0,4 15,0                                     

                  Klen                                              3,5 0,1 4,1

      12325153    UKUPNO: 11,23 1273,7 45,1 1386,5 3,42 573,0 24,2 754,2

                   BVr          33,5 2,4 39,4                                     

      12451141    UKUPNO: 0,27 33,5 2,4 39,4                             

                  I214          1307,0 65,5 1470,8         2257,9 216,4 3880,6

      12453145    UKUPNO: 3,81 1307,0 65,5 1470,8 10,23 2257,9 216,4 3880,6

Rekapitulacija za namensku celinu  12  - proizvodno-zaštitna šuma

                   BVr          153,9 8,6 175,3         651,4 41,6 963,0

                  Btop          834,5 34,5 920,6         1117,6 46,7 1474,4

                  I214          1307,0 65,5 1470,8         2257,9 216,4 3880,6

                  Orah          1,4 0,1 1,5                                     

                   PBr          38,1 1,0 41,6         79,2 2,1 102,0

                   Vez          3,1 0,1 3,3                                     

                   OML                                              91,8 1,8 98,7

                  Pjas          58,6 2,6 65,2         418,4 11,4 503,5

                   Kop          25,5 0,7 26,2                                     

                   OTL          85,1 2,5 92,1         56,6 1,8 70,6

                   Bag          1169,4 42,6 1275,8         549,8 23,5 725,9

                  AmJas                                             77,6 2,8 98,4

                  KDrv          13,9 0,4 15,0                                     

                  Klen                                              3,5 0,1 4,1

                 UKUPNO: 20,68 3690,3 158,5 4087,3 29,78 5303,9 348,0 7921,3

                   BVr                                              364,6 23,2 538,6

                  Btop                                              60,4 2,0 46,3

                   OML                                              65,2 1,2 75,2

                  AmJas                                             22,4 0,8 56,0

      57115141    UKUPNO:                             3,55 512,7 27,1 716,1

                   BVr                                              22,7 0,8 28,8

                  Btop                                              45,3 2,1 60,8

                   PBr                                              2,2 0,1 2,7

                   OTL                                              2,9 0,1 5,5

                   Bag                                              1,5 0,1 2,0

      57123145    UKUPNO:                             0,62 74,6 3,1 99,7
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Rekapitulacija za namensku celinu  57  - specijalni rezervat prirode III stepena

                   BVr                                              387,3 24,0 567,3

                  Btop                                              105,8 4,0 107,1

                   PBr                                              2,2 0,1 2,7

                   OML                                              65,2 1,2 75,2

                   OTL                                              2,9 0,1 5,5

                   Bag                                              1,5 0,1 2,0

                  AmJas                                             22,4 0,8 56,0

                 UKUPNO:                             4,17 587,3 30,2 815,7

Rekapitulacija za gazdinsku jedinicu

                   BVr          153,9 8,6 175,3         1038,7 65,6 1530,4

                  Btop          834,5 34,5 920,6         1223,4 50,8 1581,5

                  I214          1307,0 65,5 1470,8         2257,9 216,4 3880,6

                  Orah          1,4 0,1 1,5                                     

                   PBr          38,1 1,0 41,6         81,5 2,2 104,7

                   Vez          3,1 0,1 3,3                                     

                   OML                                              157,0 2,9 173,9

                  Pjas          58,6 2,6 65,2         418,4 11,4 503,5

                   Kop          25,5 0,7 26,2                                     

                   OTL          85,1 2,5 92,1         59,6 1,9 76,1

                   Bag          1169,4 42,6 1275,8         551,2 23,6 727,8

                  AmJas                                             100,0 3,6 154,3

                  KDrv          13,9 0,4 15,0                                     

                  Klen                                              3,5 0,1 4,1

                 UKUPNO: 20,68 3690,3 158,5 4087,3 33,95 5891,3 378,2 8737,1
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